РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2020г.                                                                    № 5-4
п. Клетня

О состоянии дорог в п. Клетня
и на территории Клетнянского  района,
о принимаемых мерах по сохранению
в период весеннего паводка

   	Заслушав информацию «О состоянии дорог в п. Клетня и на территории Клетнянского  района, о принимаемых мерах по сохранению в период весеннего паводка»

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Информацию «О состоянии дорог в п. Клетня и на территории Клетнянского  района, о принимаемых мерах по сохранению в период весеннего паводка»  принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации Клетнянского района:
-  продолжать работу по контролю за состоянием дорог в районе;
- обеспечить  в полном объеме эффективное освоение бюджетных средств, предусмотренных на 2020 год, на ремонт и содержание автодорог.
3. Организацию исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации Клетнянского района Васькина С.Н.
4. Организацию контроля за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии районного Совета по вопросам промышленности, строительства, транспорта, ЖКХ и сферы обслуживания (Семенцов А.В.) и по бюджету, налогам и экономической реформе (Гришин А.В.).

Глава Клетнянского района                                               Е.В.Карлова